AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA

PRESUPUESTO GENERAL 2010

ESTADO DE GASTOS. CLASIFICACION POR GRUPO DE PROGR AMAS

Subf. IMPORTE TOTAL

011 Deuda Publica 5.225.596,00
130 Administracion General de la Seguridad y Protecc  i6n Civil 1.237.091,69
132 Seguridad y Orden Publico 4.872.313,06
133 Ordenacion de trafico y del estacionamiento 1.522.284,95
134 Proteccion Civil 90.253,32
150 Administracion General de la Vivienda y Urbanism o 1.217.874,14
151 Urbanismo 3.062.592,00
153 Acceso a la vivienda 405.000,00
155 Vias Publicas 539.529,39
161 Saneamiento, abastecimiento y distribucién de ag  uas 401.403,59
162 Recogida, eliminacién, tratamiento de residuos 6.176.266,00
163 Limpieza viaria 6.128.450,00
164 Cementerios y servicios funerarios 188.295,66
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Subf.

IMPORTE TOTAL

165

166

171

172

230

231

233

234

235

236

241

312

313

320

321

322

325

Alumbrado publico

Playas y piscinas

Parques y jardines

Proteccion y mejora del medio ambiente
Administracion General de servicios sociales
Accion social

Asistencia a persona dependientes
Cooperacion internacional y relaciones ONGS
Inmigracion y extranjeria

Juventud

Fomento del Empleo

Hospitales, servicios asistenciales y centros de salud
Acciones publicas relativas a la salud
Administracion General de educacion
Educacion preescolar y primaria

Educacién secundaria

Educacién Universitaria

3.361.801,00,

2.368.579,35

5.700.352,51

118.497,33

98.989,00

1.738.803,39

990.904,00,

936.211,03

28.532,00

207.492,00

3.543.501,62

62.288,00

366.655,48

511.670,89

3.612.781,00,

47.988,00

481.428,00
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Subf.

IMPORTE TOTAL

330

331

332

333

334

335

338

340

341

342

415

431

432

434

435

441

493

Administracion General de la Cultura

Artes musicales

Bibliotecas y Archivos

Museos y Artes Plasticas

Promocion cultural

Artes escénicas

Fiestas populares y festejos

Administracion General de Deportes

Promocion y fomento del deporte

Instalaciones deportivas

Proteccion y desarrollo de los recurso pesqueros
Comercio

Ordenacion y promocion turistica

Mercados

Ocupacion de la via publica

Promocién, mantenimiento y desarrollo del transp

Oficinas del defensor del consumidor

orte

47.241,43
1.435.914,42
241.526,22
345.886,91
3.574.957,00
350.766,96
1.257.493,00
484.984,87
1.824.362,14
1.656.287,03
10.149,00
308.374,20
1.005.320,49
24.230,00
23.000,00
1.826.213,00

33.050,00
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Subf.

IMPORTE TOTAL

912

920

922

923

924

927

931

932

933

934

943

Organos de gobierno

Administracién General

Coordinacion y organizacion institucional de las
Informacion béasica y estadistica

Participacion ciudadana

Comunicacion Social

Politica econdmica y fiscal

Gestion del sistema tributario

Gestion del Patrimonio

Gestion de la deuda y la tesoreria

Transferencias a otras Entidades locales

Entidades Locales

1.859.743,67

14.651.789,28

481.305,40

285.574,34

156.907,00,

44.357,30

615.683,70,

257.427,87

91.786,78

1.983.713,59

307.816,00,

SUMA EL ESTADO DE GASTOS

90.429.286,00

Torrevieja, 16 de octubre de 2009
El Alcalde-Presidente
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